

## **SECURICOM SIKKERHEDS-SYSTEMER A/S**

**Sorøvej 7  
4180 Sorø**

**CVR-nummer 30692098**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2022

---

Jess Volquarts Forman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SECURICOM SIKKERHEDS-SYSTEMER A/S  
Sorøvej 7  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 30692098  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Jess Volquarts Forman  
Janeck Henrik Forman  
Charlotte Forman

### Direktion

Jess Volquarts Forman

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i opsætning og installation af adgangskontroller, flådestyring, videoovervågning og alarmsystemer, samt efterfølgende salg af serviceydelser på anlæggene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 497 TDKK mod et overskud på 330 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 2.016 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.220.067</b>	<b>2.722</b>
1	Personaleomkostninger	-1.958.464	-1.799
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-602.938	-462
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>658.665</b>	<b>461</b>
2	Finansielle omkostninger	-17.181	-33
	<b>Resultat før skat</b>	<b>641.485</b>	<b>429</b>
	Skat af årets resultat	-144.413	-99
	<b>Årets resultat</b>	<b>497.072</b>	<b>330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	250.000	250
	Overført resultat	247.072	80
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>497.072</b>	<b>330</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	164.913	189
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.310	973
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>907.223</b>	<b>1.162</b>
	Deposita	40.800	41
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.800</b>	<b>41</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>948.023</b>	<b>1.203</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	46.524	45
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>46.524</b>	<b>45</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.378	1.465
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	327
	Andre tilgodehavender	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	285.867	169
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.880.245</b>	<b>1.964</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.582.738</b>	<b>888</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.509.508</b>	<b>2.898</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.457.531</b>	<b>4.101</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.266.206	1.019
	Foreslået udbytte	250.000	250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.016.206</b>	<b>1.769</b>
	Hensættelser til udskudt skat	21.853	38
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>21.853</b>	<b>38</b>
	Kreditinstitutter	76.184	176
	Anden gæld	0	743
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>76.184</b>	<b>919</b>
	Kreditinstitutter	50.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.417	400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.784	190
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.147	10
	Anden gæld	1.550.939	775
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.343.287</b>	<b>1.375</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.419.472</b>	<b>2.294</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.457.531</b>	<b>4.101</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	1.019	250	1.769
Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
Årets resultat	0	247	250	497
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.266</b>	<b>250</b>	<b>2.016</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.615.702	1.488
Pensioner	182.967	171
Andre omkostninger til social sikring	37.141	27
Øvrige personaleomkostninger	122.653	113
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.958.464</b>	<b>1.799</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 4).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	4.093	4
Andre finansielle omkostninger	13.088	29
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>17.181</b>	<b>33</b>

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Securicom Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 3 mdr. svarende til en huslejeoplygtelse på TDKK 20.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 til 36 måneder svarende til en restleasingforpligtelse på i alt 1.284 TDKK.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.250 med sikkerhed i fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser udgør TDKK 1.594.

**7      Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 205.
